
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
■■ ■■ Т О М А Ш Е В С К И Й  РА Й О Н

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /<?, Р& SJP/9  № ЦУА
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 16 мая 2011 г. № 1091 

щ устава муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 3 муниципального образования Тимашевский район»

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ 
«О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 66 Устава муни­
ципального образования Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить изменения в устав муниципального бюджетного общеобра­
зовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 муници­
пального образования Тимашевский район, утвержденный постановлением ад­
министрации муниципального образования Тимашевский район от 16 мая 
2011 г. № 1091 (в редакции постановления от 27 мая 2015 г. № 578) (прилага­
ются).

2. Уполномочить исполняющего обязанности директора муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 3 муниципального образования Тимашевский район (Никитина Т.В.) 
на совершение всех необходимых действий по регистрации устава в новой 
редакции в межрайонной ИФНС России № 16 по Краснодарскому краю.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер­
нет».

2

4. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Страшнов В.И.) официаль­
но обнародовать настоящее постановление.

5. Постановление вступает в силу после его официального обнародо­
вания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район



Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район , . _

ш ш т ,  6 /Zот,

, ИЗМЕНЕНИЯ
в устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательной школы № 3 муниципального образования 

Тимашевский район, утвержденный постановлением администрации 
муниципального образования Тимашевский район 

от 16 мая 2011 г. № 1091
(в редакции постановления от 27 мая 2015 г. № 578)

Дополнить раздел 1 приложения к постановлению пунктами 1.17 - 1.18 
следующего содержания:

«1.17. Учреждение может иметь в своей структуре различные структур­
ные подразделения, обеспечивающие осуществление образовательной деятель­
ности с учетом уровня, вида и направленности реализуемых образовательных 
программ, формы обучения и режима пребывания обучающихся.

1.18. Структурные подразделения Учреждения не являются юридичес­
кими лицами и действуют на основании Устава Учреждения и положения о со­
ответствующем структурном подразделении, утвержденного приказом Дирек­
тора.».

: /3

Первый заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район


